
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과
정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

공원과 48,078,087 47,540,346 537,741

기 2,194,000 2,194,000 0

도 1,150,000 1,020,000 130,000

시 26,834,087 26,426,346 407,741

채 17,900,000 17,900,000 0

쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시) 45,638,567 45,110,437 528,130

기 1,750,000 1,750,000 0

도 1,150,000 1,020,000 130,000

시 24,838,567 24,440,437 398,130

채 17,900,000 17,900,000 0

도시공원 관리 15,978,424 15,500,294 478,130

기 750,000 750,000 0

도 1,150,000 1,020,000 130,000

시 14,078,424 13,730,294 348,130

도시공원 관리 1,282,188 1,166,665 115,523

101 인건비 580,854 465,331 115,523

04 기간제근로자등보수 580,854 465,331 115,523

○공원 수목관리원 116,752 27,821 88,931

ㅇ인부임 85,348 21,696 63,652

－조경공 60,720 17,078 43,642

－보통인부 24,628 4,618 20,010

ㅇ주휴수당 17,070 0 17,070

－조경공
12,144 0 12,144

－보통인부
4,926 0 4,926

ㅇ생활임금 보전수당
2,334 3,162 △828

ㅇ사회보험료 12,000 2,963 9,037

○여문공원 안전관리 요원 26,592 0 26,592

ㅇ인부임 16,932 0 16,932

ㅇ주후수당 3,079 0 3,079

ㅇ생활임금 보전수당
1,581 0 1,581

ㅇ사회보험료 5,000 0 5,000

근린공원 시설물 관리 5,574,877 5,212,270 362,607

도 130,000 0 130,000

시 5,444,877 5,212,270 232,607

401 시설비및부대비 5,454,877 5,092,270 362,607

도 130,000 0 130,000

시 5,324,877 5,092,270 232,607

01 시설비 5,418,105 5,056,812 361,293

○웅천친수공원 야영장 정비(데크시설)
121,725 198,560 △76,835

경정 60,720,000원

경정 24,628,000원

189,749원*2명*2개조*4주*4일

76,960원*2명*2개조*4주*4월

경정 2,334,000원

경정 12,000,000원

76,960원*2명*22일*5월

76,960원*2명*4주*5월

6,080원*2명*26일*5월

5,000,000원*1식

경정 121,725,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원과
정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시공원 관리 (단위:천원)

○웅천친수공원 야영장 시설물 정비
30,000 0 30,000

○이순신광장 시설물 정비[2021년도 특별교부
세 잔액] 50,000 0 50,000

○용기공원 산책로 안전난간 정비
30,000 10,000 20,000

○무선산공원 화장실 급수시설
0 30,000 △30,000

○오림터널 터널등 교체
198,560 0 198,560

○거북선공원 노후경관조명 교체
130,000 0 130,000

도 130,000 0 130,000

○옛철길공원 철제난간 설치
39,568 0 39,568

03 시설부대비 36,772 35,458 1,314

○웅천친수공원 야영장 정비(데크시설)
882 1,440 △558

○오림터널 터널등 교체
1,440 0 1,440

○옛철길공원 철제난간 설치
432 0 432

웅천 장도공원 예술의 숲 조성(관광자원개발사업)(전환
사업)

1,200,000 1,200,000 0

도 600,000 600,000 0

시 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

도 600,000 600,000 0

시 600,000 600,000 0

01 시설비 1,199,000 1,195,680 3,320

○웅천 장도공원 예술의 숲 조성(관광자원개
발사업) 1,199,000 1,195,680 3,320

도 599,500 597,840 1,660

시 599,500 597,840 1,660

03 시설부대비 1,000 4,320 △3,320

○웅천 장도공원 예술의 숲 조성(관광자원개
발사업) 1,000 4,320 △3,320

도 500 2,160 △1,660

시 500 2,160 △1,660

오동도 운영 1,524,343 1,474,343 50,000

오동도 관리 1,524,343 1,474,343 50,000

401 시설비및부대비 1,155,000 1,105,000 50,000

01 시설비 1,146,900 1,097,224 49,676

○오동도 정문화장실 물탱크 설치
20,000 0 20,000

○오동도 동백숲 환경개선
29,676 0 29,676

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

경정 30,000,000원

경정 0원

200,000,000원*99.28/100

130,000,000원*1식

40,000,000원*98.92/100

경정 882,000원

200,000,000원*0.72/100

40,000,000원*1.08/100

경정 1,199,000,000원

경정 1,000,000원

20,000,000원*1식

30,000,000원*98.92/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 공원과
정책: 쾌적한 공원 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 오동도 운영 (단위:천원)

03 시설부대비 8,100 7,776 324

○오동도 동백숲 환경개선
324 0 324

재무활동(공원과)(국토및지역개발/지역및도시) 11,765 2,154 9,611

보전지출 11,765 2,154 9,611

보전지출 11,765 2,154 9,611

802 반환금기타 11,765 2,154 9,611

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,765 2,154 9,611

○2022년 주민단체 참여숲 조성 9,611 0 9,611

ㅇ사용잔액 8,750 0 8,750

ㅇ이자 861 0 861

30,000,000원*1.08/100

8,750,000원*1식

860,500원*1식


